
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

29 августа 2017 года                       № 180 

 

«О внесении изменений в муниципальную     

программу «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение 

муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области на 

2017-2018 годы»  

 

 

 

 

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской 

области от 21 октября 2013 года № 182 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и 

среднего предпринимательства на территории муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области на 2017-2018 годы», утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального 

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» от 24.06.2015 № 

109: 

- дополнить план конкретных мероприятий, нацеленных на обеспечение 

благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в МО 

Мичуринское сельское поселение (Таблица): 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 



№ 

п/п 

 

Наименование  

мероприятия 

 

Исполнители 

 

Сроки 

Объем 

финансовых 

средств из 

бюджета 

Мичуринского 

сельского 

поселения, руб. 

2016г. 2017г

. 

2018г. 

10 Предоставление 

муниципальной преференции 

в форме передачи в аренду 

имущества, находящегося в 

муниципальной 

собственности 

муниципального 

образования Мичуринское 

сельское поселение 

муниципального 

образования Приозерский 

муниципальный район 

Ленинградской области, без 

проведения торгов 

Администрация 

МО Мичуринское 

сельское поселение 

2017-

2018 гг. 

0 0 0 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального 

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава администрации МО 

Мичуринское сельское поселение                И.В. Леликов 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Разослано: дело-3, прокуратура-1 


